ハーモニーステーション岐阜    2022年 4月

ミューズタワー岐阜

生徒・会員・保護者様各位  ㈱松栄堂楽器

新会場移転についてのご案内

日頃は松栄堂楽器ハーモニーステーション岐阜、ミューズタワー岐阜のレッスンにお通いいた

だき、誠にありがとうございます。

さて標記の件、新会場移転についてのご案内をさせていただきます。下記記載事項をご確認

いただきますようお願い申し上げます。

◆現会場の営業について

最終営業日： ハーモニーステーション岐阜（アクティブＧ 3Ｆ）…4月 21日（木）

ミューズタワー岐阜（岐阜シティ・タワー43 3Ｆ）…4月 20日（水）

◆新会場について

会 場 名 ： 松栄堂楽器 ハーモニーステーション岐阜

住 所 ： 岐阜市橋本町 1-10-1 アクティブＧ 2F コナミスポーツクラブ様西隣

営業時間 ： 月～土 10：00～21：00  日祝 10：00～18：00

休日 アクティブ G休館日 年末年始他

オープン日： 5月 18日（水） 10：00 より

電話番号 ： 058(263)3760  （現ハーモニーステーション岐阜と変更ありません）

E-mail   ： hsg@shoeidogakki.com  (同 上)

FAX 番号 ： 058(263)3768 （同 上）

◆移転休業中のお問い合わせ対応について

  今回新会場のオープン準備室を開設いたします。

  住 所 ： 岐阜市橋本町 1-10-1 アクティブ G ３F

  営業期間 ： 4月 25日（月）～5月 15日（日）

    ※4月 22日（金）～4月 24日（日）、5月 16日(月)～5月 17日(火)は、

移転作業のためお休みをいただきます。

  営業時間： 10：00～18：00 （期間中無休）

  電話番号： 080（3609）6432 ※期間中のみこの電話番号となります。

  E-mail  ： hsg@shoeidogakki.com (現ハーモニーステーション岐阜と変更ありません)

◆新会場 場所ご案内

mailto:hsg@shoeidogakki.com
mailto:hsg@shoeidogakki.com